Attivita Didattica [COD]

Sessioni

Descrizione Appello
Tipo di Prova
Prenotazione (dal-al)
Date Appello

Totale Studenti iscritti

Tipo Esito

Corso di Studio [COD]

SESSIONE UNICA [01/10/2015 - 30/09/2016]

PD 2 INVERNALE

Scritto

14/01/2016 - 31/01/2016
04/02/2016 - 09:00:00 - Nessun partizionamento - PALAZZO CENTRALE BO - Aula E

194

(APPR = Approvato, NAPPR = Non Approvato, RIT = Ritirato, ASS = Assente)

Elenco Studenti Iscritti all'Appello

# Matricola
1 1100779
2 1102639
3 1093701
4 1097521
5 583039

6 1050348
7 1051657
8 1027755
9 1032332
10 1053844
11 1007255
12 552840

13 1052782
14 1027053
15 1072922
16 1103078
17 1028590
18 1027654
19 1030320
20 535114

21 1093230
22 1053070

23 617293
24 617308
25 613573

26 1010860
27 1094920
28 1060485

29 617820
30 613115
31 1052032
32 555584
33 1100236
34 596736
35 615478
36 1098752
37 1097063
38 1096617
39 1053829

40 1048123
41 1094188
42 1050185
43 1078969
44 1093051
45 1100931

Cognome
AGHI
AGRUSTI
ANDREOSE
ANTONIOLI
AUGUSTI
AZZOLINI
BADIALE
BALDIN
BALLIN
BARBATO
BARBIERI
BARBIERO
BARBIERO
BARIZZA
BARO
BEHBOO
BERTANI
BERTATO
BERTIN
BERTO
BERTOLDO
BETTELLA
BIANCHI
BIANCHI
BOMBO
BOSCARI

BOSCOLO BRUSA

BOTTEON
BOZZATO
BRUSIN
BRUZZOLO
BUDLLA
BUSON
CALZAVARA
CAMERINI
CAMERRA
CAMPACI
CAPRA
CARIOLI
CAROLLO
CAROLO
CARRARO
CARRUCCIU
CASADEI
CASARIN

Nome

ILARIA
CHIARA
NAEMI
CHIARA SOFIA
STEFANO
VANESSA
MATTEO
FEDERICA
GIORGIA
FRANCESCA
FILIPPO
GIANLUCA
MARCO
FEDERICA
GIANMARCO

MATTEO DAVIDE

CARLOTTA
GIULIA
FEDERICO
SILVIA
SILVIA
RICCARDO
LEONARDO
MARCO
CLAUDIA
LUCREZIA
ANDREA
CHIARA
ELENA
CAMILLA
MARTINA
ERVIN
ELEONORA
MARTA
SARA
ALESSANDRO
MARTINA
GIORGIO
ALBERTO
STEFANO
ALESSIA
ALESSIA
NICOLO
PIETRO

Anno Freq.

2015/2016
2015/2016
2015/2016
2015/2016
2008/2009
2013/2014
2013/2014
2012/2013
2012/2013
2014/2015
2011/2012
2007/2008
2013/2014
2012/2013
2014/2015
2015/2016
2012/2013
2012/2013
2012/2013
2006/2007
2015/2016
2013/2014
2011/2012
2010/2011
2011/2012
2011/2012
2015/2016
2012/2013
2011/2012
2011/2012
2013/2014
2007/2008
2015/2016
2009/2010
2011/2012
2015/2016
2015/2016
2015/2016
2013/2014
2013/2014
2015/2016
2013/2014
2014/2015
2015/2016

MARINA ISABELLA 2015/2016
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Cc

Esito
OK
OK

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK

OK

OK

OK

OK

OK
OK

OK
OK
OK

OK
OK



46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103

1011501
1054175
1050914
1104938
1060472
1019057
619150

1098751
1050434
1052979
1093156
1031852
558288

553172

1050478
1053309
1027464
1050794
1031920
1061396
1097349
620161

1074059
597527

1004745
1053368
1053840
1004570
1056429
1095591
1053804
1026668
1095145
1007984
613927

1061275
1050334
1076988
1050480
1082538
1055604
1054522
1098775
1078397
1028440
1101696
1093652
1093617
1076749
1097221
599529

1097029
1053342
616332

1050424
1050174
1093658
1033563

CAVINATO
CECCARELLO
CILLO
CIRRINCIONE
CONVENTO
CORTESE
CUCCATO
DA SOGHE
DAL ZOTTO
DALLA POZZA
DALLAPORTA
DANDREA
DE GASPAR
DE GOBBI
DE LAZZARI
DE LIBERALI
DE LIGUORO
DE SIST
DISARO
FAGGIN
FAGGIONATO
FALASCO
FALSONE
FANTINATO
FASOLO
FASSOLI
FAVARO
FERRARESSO
FERRER
FISCON
FONTO
FORMENTON
FORNASARI
FORNER
FRADELLIN

FRANCESCHINIS

FRANZO
FRATTON
FUSETTO
GAETANI
GALGOCZI
GALIOTO
GATTO
GIRELLO
GIROTTO
GRANATA
GRAZIAN
GREGO
GRENA
GRIGOLON
GUERRATO
GUIDOLIN
HONL

LA MARCA
LA SERRA
LAGO
LAMONICA
LANDO

MICHELE 2011/2012
MARCO 2013/2014
GIULIA ANDREA  2013/2014
MARIANGELA 2014/2015
RAMONA 2012/2013
FRANCESCA 2010/2011
DANIA 2011/2012
ELEONORA 2015/2016
ANNA 2013/2014
DEBORAH 2013/2014
SIMONE 2015/2016
EMANUELE 2014/2015
ALICE 2007/2008
SILVIA

MATTEO 2013/2014
DENISE 2013/2014
NINA 2012/2013
LEONARDO 2013/2014
GIULIA 2012/2013
ERIKA 2014/2015
GUIDO MARIA 2015/2016
STEFANO 2011/2012
STEFANO 2014/2015
GRETA 2009/2010
SILVIA 2011/2012
GAIA 2013/2014
ANNA 2013/2014
LUANA 2011/2012
DANIEL ANTONIO 2013/2014
ERIKA 2015/2016
ELENA 2013/2014
TANIA 2012/2013
ALESSANDRA 2015/2016
DESIREE 2011/2012
IRENE 2010/2011
CAROLINA 2013/2014
CLAUDIA 2013/2014
OTTAVIA 2015/2016
FRANCESCA 2013/2014
VALERIA 2013/2014
ANDREEA DANIELA 2013/2014
ELVIRA 2013/2014
GABRIELE 2015/2016
ILARIA 2014/2015
ANNA CLAUDIA 2012/2013
PAOLA 2015/2016
GIOVANNI 2015/2016
VERONICA 2015/2016
MARIA ELENA 2014/2015
LAURA 2015/2016
IRENE 2009/2010
FIORELLA 2015/2016
IRENE 2013/2014
FEDERICA 2011/2012
MATILDE 2013/2014
ELISA 2013/2014
GIACOMO 2015/2016
MELODY 2012/2013
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104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161

1095812
619361

1008030
553571

1076276
1049193
605139

1096535
1054394
1093675
1029288
1010629
619571

1093332
506097

613547

1006288
1032078
1006461
1097030
1011100
1095191
1094967
1050921
1028497
1052483
1060198
614287

1094267
597344

580340

1010769
1032837
1098753
601579

1079204
1029460
575503

1049925
1011396
1005705
596369

598021

1053875
1009313
1077767
1027182
1027904
1050061
1097670
1049968
1094066
1028326
1100296
1097634
1096373
1097066
575905

LIZZA

LO SURDO
LONGO
LORENZATO
LUPU

MAGRI
MANCO
MARIOTTO
MARSON
MARZURA
MASSARENTI
MASSIGNAN
MAZZUCATO
MEOLI
NDRECA
NICOLETTO
NICOLETTO
NIZZARDO
NORANTE
NOVENTA
PACCAGNELLA
PARISI DI GANGI
PASTO'
PATERNOSTRO
PATTANARO
PENNACCHIO
PESCA
PIEROBON
PILON
PINAROLI
PINTON
PIOVAN
PISANO
PISCITELLI
POPESCU
PORUBIN
POTTI
POZZATO
PUOZZ0O
RICOTTA
ROCCHI
ROSATO
SACCONE
SALASNICH
SALMASO
SALMASO
SANTAROSSA
SAPONE
SARTO
SAVIO
SELLA
SERBATTI
SGARBOSSA
SICCARDI
SIMION
SIMIONATO
SIMONETTA
SIMONI

FRANCESCA
GIUSEPPE
SARAH
GIULIA

GEORGIANA LUAN;

ERICA
ELEONORA
ANNACHIARA
VALENTINA
ERIKA
ANDREA
FRANCESCA
NICOLO!
GIULIA
DORINA
CLAUDIA
SIMONE
MARTA
LUIGI

SARA
ELEONORA
GIULIA
FRANCESCA
REBECCA
ELISA
ROSSELLA
ELIA
VITTORIA
SONIA
STEFANIA
VERA
ALBERTO
UMBERTO
FRANCESCA

ANDA LORELEI

DANIELA
MARCO
SILVIA
ALBERTO
SERGIO
MARINA
ELEONORA
ROBERTA
CAROLA
EDOARDO
GIOIA
FRANCESCA
BIAGIO
GIANMARCO
MARINA
ROBERTO
ARIANNA
FEDERICO
FRANCESCA
GIULIA
ELISA

2015/2016
2011/2012
2011/2012
2007/2008
2014/2015
2013/2014
2009/2010
2015/2016
2013/2014
2015/2016
2012/2013
2011/2012
2011/2012
2015/2016

2010/2011
2011/2012
2012/2013
2011/2012
2015/2016
2011/2012
2015/2016
2015/2016
2013/2014
2012/2013
2013/2014
2012/2013
2010/2011
2015/2016
2009/2010
2008/2009
2011/2012
2012/2013
2015/2016
2009/2010
2014/2015
2012/2013
2008/2009
2013/2014
2011/2012
2011/2012
2009/2010
2009/2010
2013/2014
2011/2012
2014/2015
2013/2014
2012/2013
2013/2014
2015/2016
2013/2014
2015/2016
2012/2013
2015/2016
2015/2016
2015/2016

FRANCESCO MARI, 2015/2016

GIRNI

2008/2009
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162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194

1077006
1050397
1100303
1097070
1095495
558071

597593

1024765
571947

1029593
1077388
1094185
1076972
596742

596986

597136

1094311
1008654
1099970
1032918
1054437
1007230
1027419
1006438
617720

1006967
1007902
572673

1004041
1050667
1077028
1029084
597680

SINIGAGLIA CHIARA
SQUIZZATO OMAR
STIVANELLO GUSS VALENTINA
STOCCO LUDOVICA
SUMMONTE GIULIA
TAGLIAPIETRA IRENE
TAMIOZZO FEDERICA
TERMO CLARA
TERRANI SAMANTHA
TREVISAN FRANCESCO
TREVISANELLO VIRGINIA
TREVISIOL CLAUDIA
TRINCANATO EDOARDO
TRUPPINI MARTINO
TURETTA VALENTINA
VACCARO LUCA
VAROTTO MATTIA
VEGGO MATTIA
VINCENZI VALENTINA
VITTORI ALICE
VOLTOLINA BARBARA
ZAGALLO ILENIA
ZANDEGIACOMO QO GIULIA
ZANELLA ALICE
ZANETTI ELENA
ZATTA DEBORA
ZATTIN FRANCESCA
ZECCHINATO MARTA
ZEFFIN JESSICA
ZILIO GIOVANNI
ZOCCA CAMILLA
ZUCCHI EMMA
ZULIANI ANNA

2014/2015
2013/2014
2015/2016
2015/2016
2015/2016
2007/2008
2009/2010
2012/2013
2008/2009
2012/2013
2014/2015
2015/2016
2014/2015
2009/2010
2009/2010
2009/2010
2015/2016
2011/2012
2015/2016
2012/2013
2013/2014
2011/2012
2012/2013
2011/2012

2011/2012
2011/2012
2008/2009
2011/2012
2013/2014
2014/2015
2012/2013
2009/2010
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